
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  VfL Stade R

I II III IV V VI Punkte

2 8 10 20 9 4

18

╳
13

1
14

2
15

9
16

10
17

12
18

Auszeit

9:11
16:20

Ende
13:37

B  MTV Tostedt S

I II III IV V VI Punkte

11 18 6 7 5 2

25

0
14

1
15

3
16

11
20

12
22

13
25

Auszeit

3:6

S
A
T
Z

2

Start
13:40

B  MTV Tostedt R

I II III IV V VI Punkte

11 18 6 7 5 2

25

╳
9
20

1
10
22

5
11
25

6
13

7
15

8
19 Auszeit

20:21

Ende
14:01

A  VfL Stade S

I II III IV V VI Punkte

2 8 15 20 6 4

23

3
11
22

4
12
23

6
13

8
14

9
17

10
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:04

A  VfL Stade R

I II III IV V VI Punkte

2 22 15 20 6 4

138 10

11:15 9:13

╳
9

1
10

3
12

5
13

7 8
Auszeit

9:13

Ende
14:23

B  MTV Tostedt S

I II III IV V VI Punkte

11 12 6 7 5 2

25

1
13

2
15

3
17

6
25

7 8
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Bremen/Lüneburg (Männer)
Männer

B  MTV Tostedt vs. VfL Stade A

Spiel 42 14.12.2025 13:15 Uhr

OS Tostedt
21255 Tostedt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Tostedt 11/14

1 Tran, Hung X

2 Pottschull, Luis X
3 Pottschull, Thomas
5 Heilscher, Marten X
6 Schneider, Malte-And… X

7 Pottschull, Christopher X
8 Karthausen, Laurenz
9 Gründel, Ingmar

11 Jagau, Jasper X
12 Stehr, Luis X

18 Schmidt, Marcel X

B  Libero

1 Tran, Hung X

B  Offizielle

T Pottschull , Thomas E

C

A  VfL Stade 9/14

2 Tonn, Klaus X
4 Tonn, Julian X
6 Schulz, Christian X
8 Jankowsky, Dean-Justin X

9 Schulz, Anatoli X
10 Wisnagel, Sergej X
15 Zedler, Frithiof X
20 Tonn, Felix X
22 Milov, Artur X

A  Libero

A  Offizielle

T Schulz, Anatoli E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Tostedt VfL Stade A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 18 0 0 2
1 0 1 25 2 21 23 0 0 0
0 0 1 25 3 19 13 0 2 1

4
5

2 0 3 75 62 54 0 2 3
Start: 13:15 Ende: 14:23 Dauer: 1:08

Sieger: MTV Tostedt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nehring, Finn Maximilian 1 Dürkes , Matti
2 Schröder, Yann 2 Spieckermann, Ole

Schr. König, Iwen
Assist. Lewschin, Maximilian

Dokument erstellt: 14.12.2025 14:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


