



Bezirksliga 4 Bremen/Lüneburg (Männer)

Männer

© MTV Tostedt vs. VfL Stade

Spiel 42 14.12.2025 13:15 Uhr

OS Tostedt  
21255 Tostedt



Aufstellung	Aufschlagfolge		A VfL Stade						R	Ende 13:37		B MTV Tostedt						S Punkte
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	Auswechselspieler	Spielernr.	2	8	10	20	9	4		18	11	18	6	7	5	2		
	Spielstand																	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 13	14	2 15	9 16	10 17	12 18	Auszeit 9:11 16:20	0 14	1 15	3 16	11 20	12 22	13 25	Auszeit 3:6			

S A T Z  2	Start 13:40		(B) MTV Tostedt				R	Ende 14:01		(A) VfL Stade				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	11	18	6	7	5	2	25	2	8	15	20	6	4	23
X 9 20	1 10 22	5 11 (25)	6 13	7 15	8 19	Auszeit 20:21	3 11 22	4 12 (23)	6 13	8 14	9 17	10 18	Auszeit	

Aufstellung	Aufschlagfolge		A VfL Stade						R	Ende 14:23		B MTV Tostedt						S
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Auswechselspieler	Spielernr.	2	22	15	20	6	4	13	11	12	6	7	5	2	25			
	Spielstand		8	10														
	11:15		9:13															
Aufschlagrunden		1.	5.	X	1	3	5	7	8	Auszeit	1	2	3	6	7	8	Auszeit	
		2.	6.	9	10	12	(13)				13	15	17	25				
		3.	7.							9:13								
		4.	8.															

## Sanktionen

## Bemerkungen

Ergebnisse									
(B) MTV Tostedt					VfL Stade (A)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	1	<b>25</b>	1	22	18	0	0	2
1	0	1	<b>25</b>	2	21	23	0	0	0
0	0	1	<b>25</b>	3	19	13	0	2	1
				4					
				5					
2	0	3	75		62	54	0	2	3
Start: 13:15		Ende: 14:23		Dauer: 1:08					
<b>Sieger: MTV Tostedt</b>					3:0				

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Nehring, Finn Maximilian	1	Dürkes , Matti
2	Schröder, Yann	2	Spieckermann, Ole

Schr. König, Iwen  
Assist. Lewschin, Maximilian

Dokument erstellt: 14.12.2025 14:26 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP